PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2015 № 4
с. Наумовка

О внесении изменений в постановление
администрации Наумовского сельского
поселения от 18.02.2015 № 1
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации администрация Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 18.02.2015 № 1 «Об администрировании доходов Наумовского сельского поселения»:
1.1 Приложение 1 дополнить кодом дохода:
«Приложение 1
к постановлению администрации
Наумовского сельского поселения

от 18.02.2015 № 1
Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения, закрепляемые за ним виды (подвиды) доходов
	Код админист-

ратора
	Код платежа по БК
	Наименование платежа по КБК

	818
администрация Наумовского  сельского поселения Хабаровского

муниципального района Хабаровского края

	818
	2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению местного значения в соответствии с заключенными соглашениями.

_____________________.»
2. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации сельского поселения Чурсину Г.А.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене» и на сайте администрации Наумовского сельского поселения.

Глава сельского поселения
Л.А. Альбрехт